de arquivos, treinamento, aperfeiçoamento contínuo e o fornecimento de licenças na modalidade cessão de uso do sistema
aplicativo, conforme especificações e condições descritas no Termo de Referência, para atendimento às necessidades
específicas da Controladoria Geral do Município.

Empresas vencedoras valor total: R$ 786.300,00 (setecentos e oitenta e seis mil e trezentos reais): LXTEC INFORMÁTICA
LTDA - EPP (13505252000114) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$ 786.300,00 (setecentos e oitenta e seis mil e
trezentos reais).

CORUMBÁ - MS, 14 de março de 2024

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/Pregoeiro.

Extrato da CARTA CONTRATO Nº 006/2024- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.972/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: 006/2023- ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2023/SEGEPLAN

CONTRATANTE:

[...]

definitivo, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, devidamente atestada pelo setor competente, conforme
dispõe o art. 40, inciso XIV, alínea “a”, combinado com o art. 40, inciso XIV, alínea “a”combinado com o art.73,inciso
II,alínea “b”, da Lei n° 8.666/93 e alterações. O valor total é de R$ 3.484,03 ( Três mil quatrocentos e oitenta e quatro reais
e três centavos) Empenho N° 142/2024

CLÁUSULA QUARTA- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da aquisição correrão da seguinte
dotação orçamentária vigente:

27.84 - Fundação de Esportes de Corumbá

27.812.0101.4170-Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá

[...]

definitivo, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, devidamente atestada pelo setor competente, conforme
dispõe o art. 40, inciso XIV, alínea “a”, combinado com o art. 40, inciso XIV, alínea “a”combinado com o art.73,inciso
II,alínea “b”, da Lei n° 8.666/93 e alterações. O valor total é de R$ 7.751,48 ( Sete mil setecentos e cinquenta e um reais e
quarenta e oito centavos) Empenho N° 145,146 e 147/2024

CLÁUSULA QUARTA- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da aquisição correrão da seguinte
dotação orçamentária vigente:

27.84 - Fundação de Esportes de Corumbá

27.812.0101.4170-Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá

[...]

definitivo, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, devidamente atestada pelo setor competente, conforme
dispõe o art. 40, inciso XIV, alínea “a”, combinado com o art. 40, inciso XIV, alínea “a”combinado com o art.73,inciso
II,alínea “b”, da Lei n° 8.666/93 e alterações. O valor total é de R$ 2.574,50 ( Dois mil quinhentos e setenta e quatro reais e
cinquenta fcentavos) Empenho N° 144/2024

CLÁUSULA QUARTA- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da aquisição correrão da seguinte
dotação orçamentária vigente:

27.84 - Fundação de Esportes de Corumbá

27.812.0101.4170-Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá

[...]

definitivo, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, devidamente atestada pelo setor competente, conforme
dispõe o art. 40, inciso XIV, alínea “a”, combinado com o art. 40, inciso XIV, alínea “a”combinado com o art.73,inciso
II,alínea “b”, da Lei n° 8.666/93 e alterações. O valor total é de R$ 148,37 ( Cento e quarenta e oito reais e trinta e sete
centavos) Empenho N° 138/2024

CLÁUSULA QUARTA- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da aquisição correrão da seguinte
dotação orçamentária vigente:

27.84 - Fundação de Esportes de Corumbá

27.812.0101.4170-Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá